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I. Eo7le ® D 284 FAAR
. A4 9} ouzm P 2) #8 AATA 7B

L %2 det A5 JAEY o] &3 ojn) 3) 71e} 1Y

2. QB Y Y5} FAANZAIA Y WA 2. F8 BASAAEY 8%
M A AR v2 AREA 3u voge

. 38 AATAAR

I. 47t 2

HFH 7lae] e EAF 840 & H3E A 2 BN 4
EE5025E OPACY WA, 44 w9 CD-ROME $8 HZE ol&x AAAn A
o 27K, 22l WMEYAZZ &3(Cindy Faries, 1994, pl®)= 1 = HE $£7= x

{

B BEsti Aok 53, WWwel Aas g d8d FEH] 43L sA" QY
T ohdd ARAY R MB2E AT EYARM BHsd 2 S8 @
BE A8 At #, e X3 FuAds 488 EA5He MR 7
HE A Jbede A%, 19%, p 30)sta glon, o]g wEgom AINEL
oJMET A& £F 2 MH2E oJ&A A AT F £ YA HAYh

Fadare] H2 MM (S H4EY,1998. 2o whEw 98 el 19989
14 @4 159 o Ao 32E7 AAAE 29609 T2E7 Qejule] dzds o] glo
M, oF 99968 o9 AF7F ABUE o) &stn Ye Rez et Zsbd ey
ol &2t F& 19979 AA 1007 BE& P& vEe 1hFoln, 1998 o A5, B
b, olgelo}l, 2912 el I diwh, wWulz:, dolEalyl BEE E giLo)
1008 & ¥9& veirt 2 Ao g Ao B3 g

olM¥ AHULE mEA s glon, o2 H& Fojd Aol o
ek &7 A e A AE JHU ANE EM#H] FHEdo] & Holn, <
d ol 2bs & EMEe] FAA o) 4xrt 9 Aot walX, ALHOR QA¥Y =

* AEAREA Arygagy
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9 88 98 AHNEL 2 AL EC] TEHQA JHY o] &2t Hel AHY AL
Mstan, AAssty Frre dart o,

o F& ¥ /b4 AL 98 2ohch AAE Y AW B8 AY F
AREAAES] BRAYS ddsts o, $A: AAFALRe] F& B4R}
g 5 ot dEdel v AAEAGRE 2Aeke o Ak WA, FA AR
Bax Aol IM 71E Aol ols) wH $a ek A5 AU o]§ WY
3o g pes dvpanz @ oozt FAWEAA] B g
T, A GO E K FA ARYOEA MFAAEA ANAL 2AFEE D

I. AbA ok Qe 2

1. 22| a2t AIMEL| 2lE{H 0|21 20|

S g ANEL o AR °1E1L1—~ AR, ol Hu| 2B Wol o]
e AU, E AT o1L AE e, 1 oSS FAAA? Al 2o B

@ 977 e e, CERCERREE em»;u olgel e AFE wA g
el 7 31 (1995), A715(1997) Tl o3k A4 7F A=, A+ vt T8
e R P I e

Ee AAZ AUUL AEF] AVE FUstn Y AP FOIYN(FR, 1965, p

1D, 47159 AS, A€, 471 A9 110 HIEAM o] AbAEFro] AR 7HA
715, 1997, p 256) 7] w¥olo}.

olg1d Ao B3ty 1 AnE B o5 Zo gy T
Aol 9o std, QU AAH deojgwo]lz Ho o3t ARFTA FoeR e
o] (&3], 1995, p 16) Jon, SeAe] 725%7 dAA oz A A& 8o
BE AF3stn Yut(3E3], 1995, p 12) st JEdleo] e =42A da ARE
Hia e St A, A7iFe] Agtel ostH (g 71F, 1997) =AM T A E
L AREA AMulAs F AHUE o8 AP 7es P wWol FE(RAN WA
Z42] 565%)8t QA=A 7)F, 1997, p 259), AR A u| 2o o]fEHo g JFAY H
Q7 382%3 QA WAzt 507%W, ¥ o thE 111%2(4 715, 1997, p 261) 749l
A BHow ARAMHATE o]&3lE Aol PFA ol&dte AR Bol, ofA 2 T
2y ozol QYo Abgo] RHIHI Juii Wrle ogoh oy, ArIF AT
B Eyiet olygl Ak PC 418 I o], AEN ALgTo R XA
Eobw ArAn a2 s Qeude Al&ete A o uhs Ao R Hiln

gAY, o M FEE Je Azl ElS o] 83 mwel o]%e AMEBER

-



AelYl AAEARR B87 FAARAN 47

Fold R 53 AR HIteA, A& AR (SRS, 1995, p23)e
I v @, dFo] wF HRAMNESY AEUl o]fo] B ZALE § Ladnerot
Tillmane] 2]8d, vl AAMEL AxFFAlo] 23 Eaelalol MAS FQaA Az
&3 (Ladner and Tillman, 1992, p45) AATh o] AT ZHE o5 Axga oy
7EA QA st RS =AR B2 94X dolEuwlolx S BuF o] ofi)e)
FigAbell M 2% 1%k AAl(human connection)el 2t 48 (Ladner and Tillman,
1992, p 50) A HskAtt. o HAA “AeW& wiAle]z WAIA|"(Sara Ryan, 1996, p
24901, G &¥t FAFE o]l B £ AS-g oulgit)

A= 719 d7E AdHUYL 488 AR dojx ARUA MY 7as &
T E F e dve RS 2o F3 o maky, A So] Qe UL I Hoz

F4ATR, TR A L uoh A 5 ANAS AT F A ®w opyel,
AAS AMER Aug Bg F 5 o), EABY FASS v 3oz 47
S ubz 5 2e Aolth delv] PaA FRHECE, ANSS T Aol A3 gl

Byle o] &7} gojol g},

2. QEW XA FHBSAIMY HRY

R ARAY, OFd FAET, A TAR (P 199, p 199 =
42 Ad AR £ b ZWeld FANEANE 2780 AAE PosT A
AGAA e ABM EMNE N, Adstd RHdol ), oy FAXNLe B
Hol7] wEolth EAE o84 Fo Mt AFEAA LEAEA AME a7
o, @@ AR FYR) AMAE ANel FAX Aol W a s,

AEME “Arel wirie BY wF Aol FRaH, o827 44 AL

HE + s ¥E, AeRe AAHoz HYrt 50 Y| Lolr] o) L&A} TLA
o2 ARE F83tE e oago]l oAy, 1995, p 41). thA] wahd 1 E o)
M FEF UT B 49 Auob g0 o] gxrt 3 By ol o g9

Holut AHERE dFE Ao] ol oj&art 71A e HRE Fohlr|d 4e
dol oty F AF A HrujAe g2 JHU FAE FAEY] Ho oB%
WEol dish HFeA 471 Qo A oA AAe] 1 g whal Hrisjol
g th(Robert Harris, 1997)& ol o] lt}.

AbM el HEAQ 47 B9 3, 24, W¥, H7H(Morgan, 1997) &
471 & o, olg|g JE AEE Rom A, g grlsjor & Alge ot
# obd AP EYel Bt olgd AdEY FMEC Wty AU A, BF
W =207t @A, v AAME e Fo3 EFo] Hi 98e £33 EdA <
T 3 (Martin Dillon and Erik Jul, 1996; Kristin H. Gerhard, 1997), & o] &, o}o]
L9 F¥ 3 (lowa State University)e] 44, ol &2 #Aol& F7) Y&, AgN &
Aol ¥7& Al%(Kristin H. Gerhard, 1997)33 it} Gerhard?t ZolA AFebx
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Axel, YHUA A4 dY, Efde B3 =or7h 20 o, tdge =AH
A 79 AEE A2 Ae(Gerhard, 1997, p 124) A o)A vt ZUY A E, HA
o AHUW EA Fol Frtsta o] & A FrtstE AN, FME AAsm EF
gta wjEste 71ES Mol dvkn Azbsich Mg A A FA9 vl A2 Qe Y
A A dig 71Ee wtAEsta e wet BFAME A, EFsjoltt, o] &5
AN BEFSIA Z3, Y3t HRE ar3ez 28 F d& Aol =gk Q)
B EME B2 BA7F A2 ddso] 9o, AR x99 Addy e 754 o)
o 24, ol2g A5 vz ZI1ES] AAMNE AL dEsld A Fol 7l (gl #
1997p 251) &}c},

oo} o] QB #FA = AAsE AA a1, HrtE Ao ofyr] w o,
o] EAES AT A EY AHAHF HEYo Me 2 sido] g7 EY I o wy
o AP SR A S-S e B9 83 FAAY] oS § 8FHE o)f o
71l At

308 o] gz Fo WH3lE AMXTE W& Aol At AFgE I 4
UAEE FA Aol e AMME 8780 F AMES ARAHFL o] &x7 AH A
Mg B3l Had A8E S F UAFLEMN, EXTAXY HHEALY 7)15S A
HAE FAdA &3 Ax Adg 7 FH22 AEE 3t Ath(o] &&, 1996.
56, p 164). °] AHS, AME dF AR (research consultants)y} T A &A A}
{problem-solvers)7} ¥ (Cindy Faries, 1994, p 23; Joan Durrance, 1992, p284) o]&
A A BALE el QFEHW, ALA Aol F Al HEVIIF EHolop ojy s dEs 4
P 7 UAS Aot

Al FAAEAMAMAZEE vl Fx9 gistexBso] HEER o gasE
o AR FAE AFs] utotete A3 HAstel= A=A ol B FAF HoA
AR RAolchFAY, 1979. 12, p 39). olal3dt F A ME-AFA (Subject Specialist
Librarian)® & vlx dstEA dejr BHFE om, At 23 37g ol A
Ax FA AE3 AAF(AEE} 1995, p 2657)E Hol= Ay WS go] ok F A A4
°] AE A EC] MF FA Eoto B Ade i A ug Mu|AE AF T
RAolghs AL YA FA F&F & 4+ Ut

3, ol FAMEAME dFEMB olfolx nlx FYPel HRAME
AT g4A B F e, o5 FAAAE 7 719 7HA e AEE ASS
gtk AeA, oldL, olga AF(HEA, oL, o]g s8], 1997)o o3, v
AREAN AAQ wlolaZ AT EA HHMES AP EAMFAANA FAMETS A
Hxdo] sleX = /MR Ayl Ao A FEa vk F AMA 7L Ges] AR AL 9

'

D %71 old AF &l EAE AAsH, ¥7 FAE oFA £EF AU EAR QA o]
2} OPACE S 2H% A=A A AAE= Fodolnl, URLsE oAl Tl ¥ 77}
9] i=9|(Krstin H. Gerhard, 1997, p 124)¥ 7tsk2j7} @cf.
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efste] AFste GAE dol, A% TFS e HRE £, BN ojlexst 1
8% A7l AAEA AFete FAANE7LY L vk FRILF L AFe) wE
o] Ak AA Fte Felth(H LA, o], o193, 1997, p 243). AT o|EL ATz}
2M9 HEFAALA Y AHQ A7 Jlvlg d 22 HREE AT 9AF M|
2(H2A, olEl S, o]g3], 1997, p 244)F AFFoEHN AMHEZ N g &
gaka ok & 4 st

sofstd, ARFEAH ] Wele 1 ojb wro FANNE Ad FEFAAA
g 8783 gtk AA, Hog Al FANM kA UdE AEE oz XA
871 fdiM AN ES FA A el oS aFdTy & 5 Uk A4, o] £S5 W
e A7 2AAZAY AANE QTFEH, o] d o] 4AEL KT T A=
1 Aol AFATE Hol o] & Aol A BAG £ glojo ), ol&Ate BE5u =
A AAE 7R Fnsde EFHA FAE 7)dstr] oy

A, dshd FAAol FHAAFRGAS Je vIH gy, FAMAL sHx7)
AHE F-2 v A Ee] FA X4E X7 dHME ALAHA B 9T,
AR AR g BAdde B, =38 & M5 Aot 1¥x guME A =
< Mul2=E 71disl7le o3& Aol

I FAZRY: vlx FAEZA Au

oA, =oE uHo, 8% FA FuPRZA A HA FAREE
stz @k G7IME H5 FRE ASgEd, 3 ofe v AASA AR
b AE el wrdiEt Al 2ekst lm, E, $8 v AA 2 A A uze AaA)
ste "AHSA ddsol Y] WEe 2 FoAe] A mEoln} ol AEY %
AZREE AL GEAgd A3 vgs 428 29 & YAH, F o AgHo
2 o] & A BAE 5 IAE A
BA A= BA e T Fu, BMIed 7MY 7120 HY) w&,
AEe F84a JHAe Zx ¥ dart Qg Aot qrldAE JdHUS F3)
e 7 3= AIES J1EE 278kE, obge, diRE] AHa Bdo] Hxn =
PDF &9 4%, £4 2e 4d daiiMe A7 staxt g}

L

1. 0|22 £ ZA & 3=

1) ZEH & H2¥

2) FAREAAE FAHT] ANAE WAl AdmEAAe] TRAA Wrh a 7RGy Azant,
% shbel A7 FAF @ Fad =oolnE, BIcl4: 1 0§ Hel 572 &
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(1) Statistical Abstract of the United States3

http://www.census.gov/stat_abstract

Statistical Abstract of the United Statesy> 18784l ojel] AFFAJ ol A A
(Bureau of the Census)ol 2J3] uid Zd% o n|=ro] ALg], AR, Az Rope =
FAE L= 7M1 T8 ARSI Lorna M Daniells, p 60). A% 2 917t
gAZREY dHolezt #=3¥ ojw, Zzto HolEe A YHAE dv FoazH
o B A A5E ZaA 3 AbgdA tUiA dEg ok A CD-ROM, UH
JE B3 8 4 glow, Qdeule]l A%, Adobe Acrobat PDF #2408 o] gloj,
Adobe Acrobat Readerg& AX|% & 285 & $& + sk

Statistical Abstracty FAEE FAZ UFozx glon, AdE FIHME
A dE FAE FAEE B 4 Ik EME % F 9x = 59 v A
T A&y Lk sl 2AE ATseg, AAY AgEudE Zi) dE EAE
A NS Ao A HAg JR Yol

Fnz, diiie AA §ME PDF #A4Z so 3lo], Adobe Acrobat
Reader& A= Aol #HE3H, ole Adobe AbdlA g2z wALK
http://www.adobe.com/prodindex/acrobat/readstep.html ), Ha|¢te] FHAE A oA
AA gz 23 £ ut AR v=9 A, HAl A& E AFC]EE Acrobat

Readerg A% t&2L S F UxEF 33 ok

(2) FedStat
http://www.fedstats.gov

706970 ] Awr AR 7)o o3 AAEH= FYAT FAY PR FA
AFsct, o] Av 7#He TA £ WX E A& o] FFHQA TF4, o] Alo)
= BAE 47d f8Et. FAZE d9deesE JdEHo 9l
(http://www fedstats.gov/key.html) A &3}7]7} Ko]sr}, EF o] AolBEE &4
(search) Al°|EE A F3lx =0 http//www.fedstats.gov/search.html), H#-&d¥
A4HBoolean logic)oll 218 HAMe] 7tesdta, 7, A HAE AT, EAV A&
A HA & & doh “search” HolAdle= FAEdA A WS Avfsta A
o] HMo] Folgtt Ar|A AFEHE FAANAZY B5AH F 5ol & AL Args A
Abz}(thesaurus operator)E ©] 83 Folo] HMo] 7t5 3 Aoty vF9 o oA
AFo B B A85E duA T W, wage? FooJ( dE 9] earnings)® HH

Im

3) dEIY FAE ooz EUso] U HE nEldd, WA g A g3 odo] AK IWzE

285141 o
4) http://www fedstats.gov/cgi-bin/content?’none
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hitp.//www.fedstats, gov/search, htmi

Search query:

i<thesaurus >hage and women

Detailed results |

Or select one or more agencies from the following list. Your search will be limited to pages
from the agencies that you have selected. Jf %o selections are made, ail agencies will be
searched.

I” Bureau of the Census I" Environmental Protection Agency

I”’ Bureau of Economic Analysis I Intemal Revenue Service: Statistics of ncome Division
I” Bureau of Justice Statistics I” National Agricultural Statistics Service

I" Bureau of Labor Statistics I”" National Center for Education Statistics

I” Bureau of Transportation Statistics I” National Center for Health Statistics

[T Economic Research Servic I National Science Foundation: Science Resource Studies

(3) Statistical Resources on the Web
http//www.lib.umich.edu/libhome/Documents.center/stecon.html

d

Pl ALY i =M gelM st AJER Fa AR BAZ 2 4
hEt AdE s FA AFAAA AT TR AlolE, Ag 2 A, WA

Aol E &
8, AW/ AR, FE, AF/FA dolH, FAl £ wF So M FAED MY
75 sty

2) =2 A &4 71

(1) Economic Statistics Briefing Room(7 Al &4 Ha) 3 2])
http://www . whitehouse.gov/fshr/esbr.html
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Ao Aut A A A F(Federal economic indicators)E A 4285 E dh=
Ro] o] AtolE 9 EAolm o] FA wirA o) o) FA AnsF FAHZ B2
#Ak5 A, #wul, FF, A3 EH(production, sales, orders and inventories); AF&
(output); 4%, A%, H(Income, Expenditure, and Wealth); i&, HY, A%

(Employment, Unemployment and Earnings); #7HPrices); 3}, A& o]z&
(Money, Credit, and Interest Rates); <% (Transportation); = A% 7 (International
Statlstlcs) o= T4 dE TA

g A L?‘PE} thgol oz &£5(ncome) & AL o, B 5 Sl gHoes FAE
"1'301]/\1 A AFEE & 5 U g4 dlsposable personal income’& X #l&}
dEFY AAS JPHE 25 SAAE 48 vk

3 G DR
ttp://www. whitehouse, gov/fsbr/income. htmi

ECONOMIC STATISTICS
BRIEFING ROOM

S

| | Disposable Personal Income
Previsus Current
- income +4 +7
fl | In Januery 1998, real disposable personalincome increased T% at a Decemte 1967 R o9
il | seasonally adjusted monthly rate. ‘& « ) '(I:I‘Y >
= R . : - - | |
Personal Inclomg s-;rs.'gs Provided by Bureau of Economic Analysis as of March 2, 1993.
: g Per Capita Income
Previous Current
| |In January 1998, per capita real disposable personal income increased $133 Detjbéwa ’ $1 33%
at & seasonally adjusied annval rate. (b 11993) dolis) | (o wn)'d AN

(2) Department of Commerce(’JF/3)6

0] AR Aol A A %A% (Economics and Statistics Administration)2] 74 Al
M3 MM 2T STAT-USAE #44 ZAATAE A& Agsts AW, +

5) http://www.whitehouse.gov/fsbr/esbr.html
6) http://www.doc.gov
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8 UHYA FA HR ol

7}. Bureau of Economic Analysis(7 A &4 )

http://www.bea.doc.gov
N3 AAE 7H%}3P7]°ﬂ 2% GDP, AAH, A%, 52, 714 x5 59
A =EE I7H A, AYE2 Uyol AT o= BEAS U3 329
‘Survey of Current Business'd| %50 gl o] 298L I713, 243, 24

A AA &F A sbF Hae E48 ¥3(Galye Hardy, 1996, p 50)8t9], 1 =
g EU AMO]E, http//www.bea.doc.gov/bea/pub/scheont.htmel M & 4= 9t}
AollM AFe FA F 19949 ool FAE JEAA B 4 glon & ¢ ¥
9 NAY A8E F8 Au29l STAT-USAE S 98 4 9}

1}, Bureau of the Census(AlA]23)

http://www.census.gov

A 25L& o= 2y gid 713 FU3 57 dolHE Qaksla u)
it Zldeln. 53] AAl AA2e v AW wlzyze B Azl ARy
drdoltt, a2, 3¢ Fdo) 3 AMAE v 10deich, 2 AR AAMA
T 4= 2y 72 Euve s ) 5dvig gaix 7] ol 2F HA 287} oy
o] Eolti(Lorna M. Daniells, 1993, p 64).

MM 2T e H, CD—ROM, JeUS F3 B4 AEE v¥Est glon,
EFUE T pdf A4 FAE B F e o)&AE F8 A M 29 CenStats’E
75 & He glo] AR L7} 7P Fakch MM AT pdfEA e ERELS TS
(http://www.census.gov/prod/www/titleshtml) &4, 3d HEE glo], o4&
AEE gL F H83d 71YE Acrobat ReaderE E3f 91 4 Ak AT, 7AA|
AL 79, &F 5 MA2FAAM wEse F=4 o749 F83 1YL vge
oA @5l A& F Ut}

EFAM 2T E ‘Subject A to Z'9 AlOlEE A F 8o (http//www.census.gov
/main/www/subjects.html) ©] &7} HA B FA) wet A2E B 5 A o,
ohZel, A% = Ut

7 FEREE A 8125 oln, 2 AY, 4F T HoHE AFTIY. FEEI Ad AY A
o] 7} 3}5% ‘Test Drive’oll Al HAE o A& AT Ao}
http://www.census.gov/apsd/www/TestDrive/index.htm
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PLF Fublic

Publications Index
» : : Census | Census o o
5 griculture | | Business Briefs | Newsletter Compendia ; Constructxoni c20
; i | County | o .
: erisus ! Census
: Patterns ! : T
i - : ’
Insurance, Foreign | General& | . Income & Lo
 Befarer e |Govemnments 5 TPoverty | |Manufactunng:
& Real Trade || Reference ! Govemments Housing Povety Manufacturin
Estate :
Qutlying Pap_ulatmnf Pnlgv.,xlaf.ionE Population Pogulstion uarter! Retail
- : e Special i1 Financial {! Recreation i
Areas General E Estimates || Projections Subi Repot | Trade

o} STAT-USA

http://www.stat-usa.gov

STAT-USAE 409970 AR 7|@o2RE A, A, 29 dolgHE 43
sta, "R ™2 o delgE AFEe v AFRAde 7lgteoldh
STAT-USA/Internet2 AHUS T F8(A 15002 AF == dlojgujo] o],
# 2o State of the Nation(SOTN)¥ GLOBUS & NTDB®] 2719 ool uol~a
AMEA dgste 2A8E AT drh SOTNAAM =
ARE AAAE, T H 1F u&, Ax R A, 3, A4 A Fof v Hu Fa
2 GLOBUS & NTDBOAME AAMA Ald713 AR, @71 B4 2 Zxfdd #3h
A 2 naME AFsa Adrh

(3) Department of Labor(%4])8

7}. Bureau of Labor Statistics(% % A=)

8) http://www.dol.gov
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http://stats.bls.gov

EEFFATLE 718 BA velHE F3sn BNsd, n= I, 23 L 7
g A 7)d wiEdE 59 F7F A 7Bl xFFATY EH oA
‘DATA’(http://stats.bls.gov/datahome.htm) & A €& o] 7|Hol ATste= T4 AR
g A& & 9tk  Most Requested Series; Selective Access, News Releases;
Series Report; FTP; Economy at a Glance® ¥F2 yFo] HlolHE AFTd}. &
Zel HFE dAzZ 128 92 449 B7F 2 A4 23, 24 9 22 x4 44 ¢
7Ie 59 EFE YA vl Most Requested Series, Selective Access, Series
Report M= ol &xte] AEI} HA FAo wg A85E HA & £ gow,
Economy at a Glancew HZ 19 24, 25 59 7|8 =% A& ¢14 3=
Atgoll Al 8% Fojtt. New ReleasesdlA e o] 71dd o3 o] MfEHAAY
MEE 729 FAE S Zolgt Ao ARE dste AIFAAA FE&F Eo
o B8, FTPE =§%A= FTP A8 dZd= o, dw2 AAL dHeolgrt
Zag ol gAdA F8&F Ftolth otale] 1YL Selective AccesslA A &7}
A& A e delt. A nz e MEdE AE FIHMEAN gile EAE =
& 7 Aok

(4) Federal Reserve System(S®%&H| 4 %)
http://www .bog.frb.fed.us

AL EHARE v FSLYo R 19130 HAHPd o) F3FNLE Ax
3, 12759 #)H9-& 3 (District Banks)® 377 AR e} AAFAE FAHE 27
E ¢ Aol Board of Governors of the Federal Reserve Systeme 12709 &3}
< F2310, AvkEn] 9) 9 3l(Federal Reserve Board)ol & £33 o]|a1 & S9] 0
T F8 AAE B3 FAE wEs: Jouv(http//www.bog.frb.fed.us/releases),
g B9, &9 A Z Fzhd=z 19803 ol dd FE& FAAE
(http://www.bog.frb.fed.us/H10/hist)E& Al &3t Aok £33 127019 D3
(http://www.bog.frb.fed.us/otherfrb.htm)E v|= 53 Q7o FQ35 EAAZS) A
A 5E FAET A, T3 AF FAAA K& Frde] Hm Qe

3) ZIe} S : Economic Report of the President(CHEE ZH HIA)
http://www.gpo.ucop.edu/catalog/erp.ct.html

9) http://stats.bis.gov/blsmissn.htm
10) http://www. stls.frb.org/other/frbsys.html
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HE-Ho HAA AE Y3 (the Council of Economic Advisers)l17} 3]oj

Producer Price Index Revision-Current Series -- Industry (Screen 1 of 3)

You have a total of 11280 senes to query for.

Choose Industry:

3568 Power transmission equipment, n.e.c.

3568 General industrial machinery, n.e.c.

357 Office, computing, and accounting machines
3571 Electians corpotars,
3572 Computer storage devices
3575 Computer Terminals

AEde Aol RaMZ ZA A E AL, A Fo] & dEC o] muAe R
£2o08 IFNAE AT, 1L, 47, AN AdG 719 89 E7h 39, A8 38
AR 714 ol&; ¥ FA A4 T ZIEFHA AAXNEY HdFE FAR
(http://www.gpo.ucop.edu/catalog/erp98_appen_b.html) & A &3 3 o, HE %
ARE ANAG AEE Yl Aol A o F83 Rol

2. &2 FNEHELEE 2%

o gelN WAE FF AAEAE ded A KEATL AAHE D Ao)
Evre 2ialnh aokad, Fa AAAEE ATAHel AARYE, AN &
28, =% Bd FAE =5EAF ARE, 39 A FAL QWAL A2E
BE o) AT 58, ATl pdf FRE AJEE W8 AEE TR AT

P

1) A A fH43c e os dds2 ddol s Tl 399 oz FAH:
o, hEHA v= AAHYE AEEy dadtes 48E& d@h
http://www1.whitehouse.gov/WH/EOP/CEA/htmi/about.html
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i glolAM, ol &AE 8 AMH]2Q STAT-USAE T53x gux £ 8=
A& T A W, A9 AF AA 5A AnE MM 229 Statistical Abstract
of the United StatesE FZE 23 A59 T4 22F dopux, v Hukxo)
AX FA = Economic Report of the President( 5% FAB )2l RZo g=
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